
 

 

 

令和６年１１月１日  

 

各  位 

海津市産業経済部観光・シティプロモーション課   

 

 

さばいどる かほなんフェス in羽根谷だんだん公園キャンプ場の 

実施について（お知らせ） 

 

 晩秋の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、市政の各般にわたり、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、当キャンプ場の知名度向上及び利用客の増加を図るため、アウトドア系アイドル

等によるフェスイベントを開催したいと存じます。 

 つきましては、開催日に大勢の参加者が当キャンプ場に集まることが想定され、周辺道路

の混雑等、地域の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1．開催日時：令和６年 11月２３日（土・祝） １０時００分～１６時００分 

2．開催場所：羽根谷だんだん公園キャンプ場・ふじのステージ 

3．その他  ・駐車場所は近隣の方のご迷惑とならないよう、駐車場所を指定しておりま

す。 

・当日、トラブル等がございましたら、観光・シティプロモーション課の携帯 

（090-2773-7450）までご連絡ください。 

 

 

所属 観光・シティプロモーション課 

担当 市川 

TEL 0584-53-1115 

回 覧 


